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SOMMARIO PROCESSO VERBALE DI ACCERTAMENTO PER VIOLAZIONE AL D.P.R. N° 753/80
E DELL’ART. 32 DELLA LEGGE DELLA REGIONE PUGLIA 31 OTTOBRE 2002, N° 18

versaLgn. 096448 - 01524408

Protocollo n

Il sottoscritto Agente del’AMAT S.p.A., addetto alle verifiche dei titoli di viaggio identificato
con codice__S \ , hella sua qualita di incaricato di pubblico servizio, ai sensi dell'art.
358 del codice penale, in virtt dei poteri conferitegli dail’art. 71 del D.P.R. 11 luglio 1980,
n° 753 e dell'art, 32, 1° pmma, della legge della Regione Puglia 31 ottobre 2002, n° 18,

_/(_%FL C( , utilizzato sulla

in data ?) \ '3 alle ore sull autcgw
linea 5 in localita 8 A

HA CONTESTATO
/{g G RO CANNECO natoa T4 , prov fre
il /l 3 { residente in rT prov —FA alla
via_L- Dy o NjIcC 8135 on documento A A AT
n° , filasciato da in data

Se minore di eta
Il presente verbale di accertamento & notificato all'esercente la potesta genltonale Sig.

nato a il
residente in prov. ( ), alla Via
la seguente infrazione
Dititolo di viaggio mancante L1 biglietto non obliterato [1 abbonamento scaduto
1 altro

Invitato alla conciliazione, il trasgressore:
[ ADERIVA, versando subito la sanzione in misura ridotta, pari a € 50,00 {con ncevuta n°® ‘:‘);
X NON ADERIVA

Eventuale dichiarazione del trasgressore

Copia del presente verbale -F<CE STATA NOTIFICATA alla parte
I NON E STATA NOTIFICATA alla parte PERCHE MINORE DI ETA
Taranto, I (5 (- ?3 -

O N?‘ STATA NOTIFICATA alla parte per rifiuto della consegna
[
IL VERIFICAﬁE" j tA PA?TE
I\ X

[ ___N.B. CONSULTARE ISTRUZION] A TERGO S |
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Ai sensi dell’'art. 32 della legge della Regione Puglia 31 ottobre 2002, n® 18
("Testo unico sulla disciplina del trasporto pubblico di linea’) “...Gli utenti dei servizi
di trasporto pubblico che all’atto dei controlli risultino sprow:stt di valido titolo™ di
viaggio sono tenuti al pagamento, olire che del biglietto di corsa semphce anche
di una sanzione ammmlstratlva pecuniaria di € 100,00, ridotta a € 50,00 se I'Utente
estingue lillecito entro i trenta giorni successivi a quello della contestazione e della

. sua notifica”.

R - L] "'. -
.Nel caso di notificazione a mezzo. posta del presente sommano processo
verbale di accertamento, agli importi: 'di cu1 'sopra dovranno essere agglunte le .

Spese sostenute per l'invio della raccomandata AR% 11y e LY 00

Il versamento della sanzione potra essere eseguito con le seguenti modalita:

1) Presso gli Uffici del’AMAT ubicati alla Via D’Aquino n. 21, dalle ore 7,30 alle
ore 12,30 di tutti i giomni feriali (escluso il sabato);

2) Presso il Servizio di Tesoreria AMAT S.p.A. del MONTE DEI PASCHI DI SIENA,
Viale Magna Grecia n° 76/78 - 74121 TARANTO;

3) CON BOLLETTINO D! C/C SUL CONTO N° 10485746, INTESTATO A "AMAT
S.p.A. - Servizio di Tesoreria - Viale Magna Grecia n° 76/78 - 74121 TARANTO".
In tal caso dovranno essere indicati, nella causale del bollettino, posto a tergo
dello stesso, il numero di protocollo e il numero e la data del verbale.

Ai sensi dell'art. 18 della legge 24 novembre 1981, n° 689, entro il termine di
trenta giorni dalla data della contestazione o notificazione della violazione, gli
interessati potranno far pervemre alla Direzione generale dell’ AMAT S.p.A. scritti
difensivi e documenti e potranno, inoltre, chiedere di essere sentiti dalla stessa
Direzione.

LA DIREZIONE




VERBALE DI ACCERTAMENTO ANA GRA%FICO.

dall'agente SANTORO DONATO addetto alle verifiche dei titoli di viaggio per accertare le

Dal 31/03/2016 Al 31/03/201¢6 .

|

q Interrogazione 143313 Operatore Carone Gianfranco !
data 31/03/2016, alle ore 19.16 lo scrivente operatore Carone Gianfranco € stato contattato i

i

i

generalita di un utente sottoposto al controllo, che e risultato sprovvisto di valido titolo di viaggio
e di idoneo documento di identita. Questi ha riferito le seguenti generalita: NIGRO CARMELO

nato il 11/03/1986.

L'agente SANTORO DONATO ha rivolto all'utente le seguenti domande, alle quali sono state
fornite le risposte di seguito riportate alla colonna 'Risposta’ . L'operatore Carone Gianfran¢o,

attraverso l'accesso ai dati dell'anagrafe del Comune di Taranto, ha condotto una verifica della

ve[i;gicité di quanto riferito dall'utente, il cui esito & riportato alla colonna ‘Esito’.

W22
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Domanda . Risposta - Esito |
Quale ¢ il nome di battesimo di tuo padre FRANCESCO 16/07/1963 Vero |
Quale ¢ la tua residenza TARANTO ' ' Vero !

V.LAGO DI MONTICCHIO OLEA Vero

‘ Dove abiti
L'accertamento suddetto & stato autorizzato con provvedimento a firma del Capo Servizio
Anagrafe Dr.ssa Lucrezia Nocco datato 18/10/2011 prot. 154158

1

< In fede Carone Gianfranco (//ﬂ) /\/\

I Richiedente SANTORO DONATO m/ ‘ ST

S
* Data 31/03/2016 Ora termine accertamento: 19.16

3

*

giovedi 31 marzo 2016
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Aziendo per Ja Mobilitd rell’Area di Taranto %ﬂ
RICEVUTA DI PAGAMENTO
SANZIONE AMMINISTRATIVA PER VIOLAZIONE AL DPR 753/80 E ART.32 L.R. PUGLIA N. 18/2002
Id verbalel 88729 ~ -
(ﬁ[verb’alé 15- 96448 dt'.l_ 31/03/2016 prot 1524408 ’
Stato del verbale 032~ 7 ’

' Destmatarm della notlﬁca NIGRO CARMELO

Id operazione 130507 5001  data opefazione_l 1/07/2017 ar 11738
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Importo sanzione 101,00 : N4 b,]
.importo complamvamente pagato alla data odierna ‘30,00 . HOUENLSAT® (A -SOMTS '
Totale ; _anco:_'a da pagare i 71500 Co
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RG §64dd. .
ERAA R FHEARE T B STHTA _
GONseriTh LA TESENE LACBOU A
e AN B UFELTA B VelniLe

CrAD

. A& 0gf ot

gmﬂg Cormily

Societa per Azioni con Soclo unico soggetta a direzione e coordinamento da parte det Comune dif Taranto
Via C. Battistl, 657 - 74121 Taranto e Tel. +39 099 73561 # Fox +39 099 7794247 » web: www.gmat.ta.it e-mail: gmat@pec.amat.ta.it
Codice Fiscale, Partita lva e N* iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 80146330733
Capitale sociale: € 5.497,272,00 interamente versato

Ufficio Vendite




Pluservice: Ticket numero 79166 chiuso

*a

[N

- "f)ggetto: Pluservice: Tickef,numero 79166 chiuso
Mittente: ass.telemaco@pluservice.net
Data: 23/08/2017 15:47 !
A: cigliese@amat.ta.it '
CC: <uptamat@amat.ta.it>, <ciro.russo@amat.ta.it> f

. .
Gentile cliente, la informiamo che il ticket numero 79166

& stato chiuso dal nostro centro assistenza ‘ '
Leggere le note chiusura per avere maggiori informazioni. I
Qualora dovesse avere problemi la preghiamo di contattarci tramite 1'apertura d1 un
nuovo ticket.

Distinti saluti - Pluservice Support - '

Note aggiuntive: ,
Ciao Mimmo, ’ '
ho provveduto a modificare 1'importo dell’'articolo M52 sui verbali con Id 188729 e
151334 in modo da bonificare gli importi come da vostra necessita !
Ciao

Roberto ‘ i 1

m=========== TESTO ORIGINALE DEL TICKET============ '
\ OGGETTO: pagamento verbale 96448 del 31/03/2016
DESCRIZIONE: In data 11/@7/2017 un utente ha vesato ? 30,88 per pagare par21a1mente
il verbale 58958 del 12/03/2013 (ordinanza RG 96448). ‘
L'operatore ha erroneamente incassato la somma sul verbale 96448 del 31/83/2016 (per
cui non & neanche stata emessa l'ordinanza).
Si chiede di annullare il pagamento sul verbale 96448 del 31/03/2016 e rlprlstlnarlo
sul verbale 58958 del 12/83/2013.
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